2

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 № 43                                                               с. Ребриха

О выплате денежной премии депутатам Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, в целях поощрения депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. За активную депутатскую деятельность, большой личный вклад в развитие местного самоуправления в Ребрихинском районе и связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления, выплатить председателю Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Странцову Николаю Николаевичу денежную премию в размере 10000 (десять тысяч) рублей.
2. За активную депутатскую деятельность, большой личный вклад в развитие местного самоуправления в Ребрихинском районе и связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления, выплатить заместителю председателя Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Шрейдер Надежде Николаевне денежную премию в размере 10000 (десять тысяч) рублей.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного
[bookmark: _GoBack]Совета народных депутатов                                                                Н.Н.Странцов